SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

Rua Domingos José Vieira, n° 1.181 – Centro
Itapetininga/SP

Fone: (15) 3271-0728 | 3272-9236
E-mail: diretoria@sepremitapetininga.com.br

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO – EDITAL Nº 01/2024

Processo Administrativo nº 439-1/2024

Considerando a inexistência de interposição, expressa e motivada, de impugnações ou recursos.

Considerando que na presente licitação foi constatada a regularidade dos atos praticados durante
todo processo de credenciamento, tanto interno como externo.

Considerando que a credenciada VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA (CNPJ nº
06.344.497/0001-41) foi a única empresa escolhida pelos servidores do SEPREM, nos termos
da Lei Federal nº 14.133/2021 e respectivo Edital nº 01/2024.

O Presidente, no uso de suas atribuições legais, previstas na Lei Municipal Complementar nº
49/2012,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto do certame à empresa VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA (CNPJ
nº 06.344.497/0001-41), pelo valor de   R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos
reais), conforme especificações contidas no edital e seus respectivos anexos.

HOMOLOGAR o Credenciamento (EDITAL Nº 01/2024), destinado a EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ADMINISTRAÇÃO, IMPLEMENTAÇÃO,
GERENCIAMENTO, EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO E FORNECIMENTO DE
CARTÕES ELETRÔNICOS/MAGNÉTICO TIPO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO COM
CHIP DE SEGURANÇA E/OU COM TECNOLOGIA DE COMUNICAÇÃO POR
APROXIMAÇÃO (NFC, QR CODE OU SIMILARES), objetivando a concessão de vale
alimentação aos servidores do SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
ITAPETININGA – SEPREM.

Valor total estimado R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais)

Observadas as disposições legais, cientifique-se a todos os interessados.

Itapetininga, 25 de junho de 2024.

Jaime de Carvalho

Presidente